
INZERCE strana 3CHN  středa 8. 1. 2003

Kam s tříděným odpadem
Vzhledem k tomu, že se nadále

řada občanů obrací na úřad s otáz-
kou, kam dávat tříděný odpad, je tře-
ba připomenout, že veřejnost byla
již v r. 2001 seznámena s vytvoře-
ním 86 stanovišť na tříděný odpad -
papír, sklo, plast. V závěru roku
2002 došlo ke zvýšení tohoto počtu
na 103 stanoviště. A v roce 2003
bude dalších 11 schválených stano-
višť doplněno kontejnery pro separo-
vaný odpad. Tak bude každému ob-
čanu města umožněnu uložit svůj
vytříděný odpad. Je nezbytné opětJe nezbytné opětJe nezbytné opětJe nezbytné opětJe nezbytné opět
připomenout, že tržby za vytříděnípřipomenout, že tržby za vytříděnípřipomenout, že tržby za vytříděnípřipomenout, že tržby za vytříděnípřipomenout, že tržby za vytřídění
odpadu občanem - dosud papír, sklo,odpadu občanem - dosud papír, sklo,odpadu občanem - dosud papír, sklo,odpadu občanem - dosud papír, sklo,odpadu občanem - dosud papír, sklo,
plasty - přispívají ke snížení celko-plasty - přispívají ke snížení celko-plasty - přispívají ke snížení celko-plasty - přispívají ke snížení celko-plasty - přispívají ke snížení celko-
vých nákladů na financování systé-vých nákladů na financování systé-vých nákladů na financování systé-vých nákladů na financování systé-vých nákladů na financování systé-
mu nakládání s komunálním odpa-mu nakládání s komunálním odpa-mu nakládání s komunálním odpa-mu nakládání s komunálním odpa-mu nakládání s komunálním odpa-
dem v obci.dem v obci.dem v obci.dem v obci.dem v obci. Konkrétně tak byla
pokryta celá jedna třetina meziroční-
ho růstu nákladů na každého občana
města pro úhradu poplatků na osobu
v roce 2003. Je pouze na nás, jak
dokážeme ještě efektivnějším třídě-
ním odpadů pokrývat meziroční růst
nákladů, z nichž se cena poplatku
propočítává. Jakékoliv poznatky na-
šich občanů k této problematice lze
směřovat na Technické služby města
Chomutova (telefon 474 651442), kte-
ré rozmísťování kontejnerů pro obča-
ny zajišťují nebo se lze obrátit na
úsek odpadového hospodářství od-
boru životního prostředí a služeb
MěÚ Chomutov (pí. Bachurová, tel.
474 637 229).
Seznam stanovišť na separovanéSeznam stanovišť na separovanéSeznam stanovišť na separovanéSeznam stanovišť na separovanéSeznam stanovišť na separované
kontejnerykontejnerykontejnerykontejnerykontejnery

Ul. DvořákovaUl. DvořákovaUl. DvořákovaUl. DvořákovaUl. Dvořákova (hned na kraji vpra-
vo), KlicperovaKlicperovaKlicperovaKlicperovaKlicperova (před Potravinami),
Na PrůhoněNa PrůhoněNa PrůhoněNa PrůhoněNa Průhoně (před učilištěm), Černo-Černo-Černo-Černo-Černo-
vickávickávickávickávická (N. Spořice - u autobus. zastáv-
ky), 5. května5. května5. května5. května5. května (u čp. 3749/53), Kadaň-Kadaň-Kadaň-Kadaň-Kadaň-
skáskáskáskáská (naproti 4. ZŠ), KrásnohorskáKrásnohorskáKrásnohorskáKrásnohorskáKrásnohorská
(mezi Sadovou a Hraničářskou), Bla-Bla-Bla-Bla-Bla-
nickánickánickánickánická (u hřiště), JiráskovaJiráskovaJiráskovaJiráskovaJiráskova (ul. Husova
před č.2318), JiráskovaJiráskovaJiráskovaJiráskovaJiráskova (před Lunou),
VáclavskáVáclavskáVáclavskáVáclavskáVáclavská ( u panel. domů), Havlíčko-Havlíčko-Havlíčko-Havlíčko-Havlíčko-
va va va va va (před školou), Havlíčkova Havlíčkova Havlíčkova Havlíčkova Havlíčkova (před
Stardance), Jiráskova Jiráskova Jiráskova Jiráskova Jiráskova (z boku Jitřen-
ky), Kostnická Kostnická Kostnická Kostnická Kostnická (u zast. před čp. 2344/
37), Zengerova Zengerova Zengerova Zengerova Zengerova (před barem ), Svaho-Svaho-Svaho-Svaho-Svaho-
vá vá vá vá vá (před čp.4958), Vrchlického Vrchlického Vrchlického Vrchlického Vrchlického (pa-
nel. u garáží před č. 2654), CihlářskáCihlářskáCihlářskáCihlářskáCihlářská
před č. 4037 (za Úřadem práce),
M. Pujmanové  M. Pujmanové  M. Pujmanové  M. Pujmanové  M. Pujmanové  (před čp. 4004 ), Bla-Bla-Bla-Bla-Bla-
tenská tenská tenská tenská tenská (točna autobusů), Zátiší Zátiší Zátiší Zátiší Zátiší (Li-

panská), Bezručova Bezručova Bezručova Bezručova Bezručova (Dehtochema
čp.  4235), Bezručova Bezručova Bezručova Bezručova Bezručova (Dehtochema
čp. 4266), Bezručova Bezručova Bezručova Bezručova Bezručova (u Plusu), Šte-Šte-Šte-Šte-Šte-
fanikovo nám.fanikovo nám.fanikovo nám.fanikovo nám.fanikovo nám. (u Losanu), Čelakov-Čelakov-Čelakov-Čelakov-Čelakov-
ského ského ského ského ského (Hobly u Potravin), OkrajováOkrajováOkrajováOkrajováOkrajová
(u zast. ČD čp. 4712), DostojevskéhoDostojevskéhoDostojevskéhoDostojevskéhoDostojevského
(na kopci křiž. T. ze Štít.), T. ze Štít-T. ze Štít-T. ze Štít-T. ze Štít-T. ze Štít-
néhonéhonéhonéhoného (u herny), T. ze ŠtítnéhoT. ze ŠtítnéhoT. ze ŠtítnéhoT. ze ŠtítnéhoT. ze Štítného (před
čp. 3940), Sluneční Sluneční Sluneční Sluneční Sluneční (u křiž. před čp.
3955), V. NezvalaV. NezvalaV. NezvalaV. NezvalaV. Nezvala (u autobus. zast.),
Z. VinohradyZ. VinohradyZ. VinohradyZ. VinohradyZ. Vinohrady (u autobus. zast.), Z. Vi-Z. Vi-Z. Vi-Z. Vi-Z. Vi-
nohradynohradynohradynohradynohrady (u autobus. zast.), Kosmo-Kosmo-Kosmo-Kosmo-Kosmo-
nautů nautů nautů nautů nautů (u Moniky), Partyzánská Partyzánská Partyzánská Partyzánská Partyzánská (před
restaurací Hvězdou),  Selská Selská Selská Selská Selská (sídliště
u Romů), Bethovenova Bethovenova Bethovenova Bethovenova Bethovenova (u hasičů), Pa-Pa-Pa-Pa-Pa-
lackého lackého lackého lackého lackého (až dole u autobus. zast.),
Zd. ŠtěpánkaZd. ŠtěpánkaZd. ŠtěpánkaZd. ŠtěpánkaZd. Štěpánka (za spořitelnou u gará-
ží), 28. října 28. října 28. října 28. října 28. října (za poštou), K. Světlé K. Světlé K. Světlé K. Světlé K. Světlé (za
lékárnou), K. Světlé K. Světlé K. Světlé K. Světlé K. Světlé (za lékárnou), Pa-Pa-Pa-Pa-Pa-
lackého lackého lackého lackého lackého (podkova), Dr. Beneše Dr. Beneše Dr. Beneše Dr. Beneše Dr. Beneše (křiž.
Rokycanova - Spořická), KochovaKochovaKochovaKochovaKochova
(před Potravinami), Haškova Haškova Haškova Haškova Haškova (před
3784/1 u NsP), Meisnerova Meisnerova Meisnerova Meisnerova Meisnerova (před
obch. centrem), Legionářská Legionářská Legionářská Legionářská Legionářská (za OkÚ
čp. 3879), Na Moráni Na Moráni Na Moráni Na Moráni Na Moráni (u křiž. do Be-
thoven. ul.), Stavbařská Stavbařská Stavbařská Stavbařská Stavbařská (před čp.
4527), Březenecká Březenecká Březenecká Březenecká Březenecká (v kopci před
4458), Březenecká Březenecká Březenecká Březenecká Březenecká (Krystal  čp. 4750
- 4596), Březenecká Březenecká Březenecká Březenecká Březenecká (čp. 4750 Tabák),
Kundratická Kundratická Kundratická Kundratická Kundratická (u pošty č. 4), Březenec-
ká (u  zast. MHD u čp. 4471), Březe-Březe-Březe-Březe-Březe-
necká necká necká necká necká (před bývalou 14. ZŠ), Holešic-
ká  (čp. 4747), Holešická  Holešická  Holešická  Holešická  Holešická  (čp. 4740),
Dřínovská Dřínovská Dřínovská Dřínovská Dřínovská ( čp. 4887 Meinl), Dřínov-Dřínov-Dřínov-Dřínov-Dřínov-
ská  ská  ská  ská  ská  (čp. 4590 schody), 17. listopadu17. listopadu17. listopadu17. listopadu17. listopadu
(u autobus. zast. - Tabák), 17. listo-17. listo-17. listo-17. listo-17. listo-
padu padu padu padu padu (u čp. 4774 Kaštanka), Hutnic-Hutnic-Hutnic-Hutnic-Hutnic-
ká ká ká ká ká (před 5288 MIKO), Kamenná Kamenná Kamenná Kamenná Kamenná (čp.
5100 konzum ABC), Kamenná Kamenná Kamenná Kamenná Kamenná (u ga-
ráží 5118), Kamenná  Kamenná  Kamenná  Kamenná  Kamenná  (Školní pěšina
čp. 5132), K. Vrch K. Vrch K. Vrch K. Vrch K. Vrch (před 6. ZŠ),
K. VrchK. VrchK. VrchK. VrchK. Vrch (nad převaděč. u čp. 5274),
Zahradní Zahradní Zahradní Zahradní Zahradní (u TIPU), Zahradní Zahradní Zahradní Zahradní Zahradní (nad vý-
měníkem u čp. 5177), Zahradní Zahradní Zahradní Zahradní Zahradní (nad
školou čp. 5190), ZahradníZahradníZahradníZahradníZahradní (nákupní
středisko), Zahradní - Výletní Zahradní - Výletní Zahradní - Výletní Zahradní - Výletní Zahradní - Výletní (u vý-
měníku), Zahradní - SkalkováZahradní - SkalkováZahradní - SkalkováZahradní - SkalkováZahradní - Skalková (před
čp. 5203), Zahradní - RůžováZahradní - RůžováZahradní - RůžováZahradní - RůžováZahradní - Růžová (před
čp. 5219), Zahradní - Pod břízamiZahradní - Pod břízamiZahradní - Pod břízamiZahradní - Pod břízamiZahradní - Pod břízami
(před čp. 5240), Zahradní - BorováZahradní - BorováZahradní - BorováZahradní - BorováZahradní - Borová
(před čp. 5141), Zahradní - Borová Zahradní - Borová Zahradní - Borová Zahradní - Borová Zahradní - Borová (u
výměníku čp. 52159), Písečná Písečná Písečná Písečná Písečná (do-
mov důchodců), Písečná Písečná Písečná Písečná Písečná (u ná-
kup.střediska - Jehla čp. 5069), Pí-Pí-Pí-Pí-Pí-
sečná sečná sečná sečná sečná (u silnice před čp. 5039)
Písečná Písečná Písečná Písečná Písečná (u silnice před čp. 5037), Pí-Pí-Pí-Pí-Pí-
sečná - Jirkovská sečná - Jirkovská sečná - Jirkovská sečná - Jirkovská sečná - Jirkovská (u Pneuservisu),
Písečná - JirkovskáPísečná - JirkovskáPísečná - JirkovskáPísečná - JirkovskáPísečná - Jirkovská (u čp. 5017),
K. Světlé K. Světlé K. Světlé K. Světlé K. Světlé čp. 1945, Hutnická, Hutnická, Hutnická, Hutnická, Hutnická (točna),
Dr. Jánského Dr. Jánského Dr. Jánského Dr. Jánského Dr. Jánského (čp. 3797 ), Bethoveno-Bethoveno-Bethoveno-Bethoveno-Bethoveno-
va va va va va (čp. 4058 u Optika), RevolučníRevolučníRevolučníRevolučníRevoluční
(čp. 3921), Přemyslova Přemyslova Přemyslova Přemyslova Přemyslova (parkoviště u
autobus. zast.), Václavská Václavská Václavská Václavská Václavská (čp. 4054),
Jabloňova Jabloňova Jabloňova Jabloňova Jabloňova (křiž. Barákova u telef.
budky), Sluneční Sluneční Sluneční Sluneční Sluneční (čp. 3981), Z. Vino-Vino-Vino-Vino-Vino-
hrady hrady hrady hrady hrady (u Fematu  před čp. 4662),
U hačkyU hačkyU hačkyU hačkyU hačky (před čp. 4718), Třebízské-Třebízské-Třebízské-Třebízské-Třebízské-
ho ho ho ho ho (před  čp. 4420) KomenskéhoKomenskéhoKomenskéhoKomenskéhoKomenského
(před čp. 4429), KadaňskáKadaňskáKadaňskáKadaňskáKadaňská (bývalá
MěPo čp. 3566), BlatenskáBlatenskáBlatenskáBlatenskáBlatenská (čp. 3978),
HeyrovskéhoHeyrovskéhoHeyrovskéhoHeyrovskéhoHeyrovského (čp. 4112), TržniceTržniceTržniceTržniceTržnice.

V roce 2003 budou stanoviště
v uvedených lokalitách doplněna
dalšími kontejnery. Postupně přibu-
dou další stanoviště v ulicích: Osvo-Osvo-Osvo-Osvo-Osvo-
bození, SNPbození, SNPbození, SNPbození, SNPbození, SNP 3826, BorováBorováBorováBorováBorová 5145, Jir-Jir-Jir-Jir-Jir-
kovskákovskákovskákovskákovská 5010, Pod břízamiPod břízamiPod břízamiPod břízamiPod břízami 5237,
ZahradníZahradníZahradníZahradníZahradní 5196, BrjanskáBrjanskáBrjanskáBrjanskáBrjanská, Husovo ná-Husovo ná-Husovo ná-Husovo ná-Husovo ná-
městí, Březeneckáměstí, Březeneckáměstí, Březeneckáměstí, Březeneckáměstí, Březenecká 4450, KyjickáKyjickáKyjickáKyjickáKyjická
4753, K. VrchK. VrchK. VrchK. VrchK. Vrch - RD.

V Městském psím útulku
v Beethovenově ulici našlo pře-
chodné útočiště několik velkých
psů (doga, ovčáci, kříženec leon-
bergera) i malí pejsci, kteří se
hodí do domácností. K dispozici
hodným majitelům jsou i štěňata
(kříženci kokršpaněla). Otevřeno
je v pondělí, středu a pátek od
13 do 16 hodin, v úterý a ve čtvr-
tek od 9 do 12 a v sobotu od
11 do 14 hodin. Informace o psích
nalezencích, kteří potřebují nový
domov, získáte na telefonu 474
651 080.

(foto: vla)

DinaDinaDinaDinaDina - roční kříženec malamuta,
temperamentní, hodí se na zahradu,
hodná na děti, vhodná na hlídání.

BorekBorekBorekBorekBorek - 6ti-letý kříženec teriéra, vhod-
ný do bytu k dětem i ke starším li-
dem, čistotný, rád aportuje, mazlivý.

Opuštěná zvířata v útulku čekají na nový domov


